РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«город Дербент» от 17 октября 2022 года № 562 «О создании Межведомственной
комиссии администрации городского округа «город Дербент»

по профилактике правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях организации взаимодействия администрации городского округа «город
Дербент» с правоохранительными, государственными органами, территориальными
отделами городского округа «город Дербент», а также иными организациями,
деятельность которых направлена на совершенствование системы профилактики
правонарушений на территории городского округа «город Дербент», а также в связи
с назначением на должность главного врача ГБУ РД «Дербентская ЦГБ»
Мурадова И. У., руководствуясь Уставом муниципального образования «город
Дербент», администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии администрации городского
округа «город Дербент» по профилактике правонарушений, в новой редакции
согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте г
информационно-телекоммуникационной сет

3. Контроль за исполнением ]
заместителя главы администрации
Агамирзоева А.И.

Глава Р.С. Пирмагомедов

ения возложить на
«город Дербент»

таЬ ОКПОО4

&0ЦНИ *

гр округа «город Дербент» в

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
городского округа «город Дербент»
от «/Я 2022г. № Л&Г

СОСТАВ
Межведомственной комиссии администрации городского округа

«город Дербент» по профилактике правонарушений

1. Председатель Пирмагомедов Р.С. глава городского округа «город
Дербент»

2. Заместитель
председателя Агамирзоев А.И.

заместитель главы городского
округа «город Дербент» по
вопросам общественной
безопасности

3. Секретарь
комиссии Гусейнов С.О.

Ведущий специалист ГО (отдел
ЧС) МКУ «Управление по делам
ГО и ЧС»

Состав комиссии

1. Мирзоев Г.М. председатель собрания депутатов городского округа «город
Дербент» (по согласованию)

2. Зейналов В.В. заместитель главы городского округа «город Дербент»
3. Алиев Ш.М. врио начальника ОМВД г.Дербент (по согласованию)
4. Османов Н.А начальник 3-го отдела УКОН МВД по РД (по согласованию)

5. Наджафова С. С. начальник МКУ «Управление культуры, молодежной политики и
спорта» администрации городского округа «город Дербент»

6. Алиева Ч.Р. начачальник МКУ «Дербентское городское управление
образования» администрации городского округа «город Дербент»

7. Мурадов И. У. главный врач ГБУ «Дербентская ЦГБ» (по согласованию)

8. Шихсаидова М.З. заведующая Дербентского межрайонного наркологического
диспансера (по согласованию),

9. Алиев Р.А. начальник МБУ «УЖКХ» администрации городского округа
«город Дербент»

10. Баркаев Х.М. начальник отдела молодежной политики и спорта УКМПиС
администрации городского округа «город Дербент»

11. Курбанова М.А. начальник правового управления администрации городского
округа «город Дербент»

12. Бутаев М.Н. начальник ГКУ РД «ЦЗН» в г. Дербент (по согласованию)

13. Шихкеримов А.Т. председатель молодежного парламента при Собрании депутатов
городского округа «город Дербент» (по согласованию)

14. Ахмедов М.Д. начальник филиала по г. Дербент ФКУ У ИИ УФСИН России по
РД (по согласованию)

15. Алиханов М.Б. начальник УСЗН в г. Дербент (по согласованию)

16. Гусейнов А.О. врио начальника отдела по делам несовершеннолетних ОМВД
России по г. Дербент (по согласованию)

17. Маликов А.М. председатель Совета имамов г. Дербента (по согласованию)

18. Шабанова З.Г.
Ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних администрации городского округа «город
Деребнт»

19. Раджабов Т.Н. МАУ «ИЦ» «Дербентские новости» администрации городского
округа «город Дербент»